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Uden Forhandling og Afstemning 
vedtoges. dette Forslag. 

formanden:  Hermed er Dagsordenen 
udtømt. v 

;Næste Møde holdes i Morgen Kl. 1, og 
Dagsordenen er d a :  

1) Valg' af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 
ga,aende.: 

Forslag til Lov om Afgift af indenlandsk 
Roesukker og af Raffinering af Sukker. 

I 2) Anden Behandling ,at: ..홢홢홢<- 

.Forslag til Lov om nogle Ændringer i 
den militære Retspleje. : 

3) Anden Behandling af: 

Forslag til Lov om, Anskaffelse af > en 
Undervandsbaad m. m. 

'. :' Mødet hævet Kl;'4:2!v - < 홢 홢 -. 

7 8 d e  Møde.  

Tirsdag den 18. Februar, Kl. 1. 

FórniåndéR.: Ved Skrivelse af Dags 
Dato meddeler Indenrigsministeren, at han 
ønsker her i  Tinget at fremsætte Forslag 
til Lov 'Oll. Tillæg til Lov Nr. 4 af 7. 
Januar 18 98 om Arbejderes Forsikring 
lnòd Følger af Ulykkestilfælde i visse Virk- 
somheder, jfr. Lov Nr. 53 af 9. Marts 

.1906, .. 

: '/Den første Sag paa Dagsordenen var: 

. Valg ctf 15 Medlemmer til et údvalg 
dngaaønae Forslag Ml Lov om Afgift af  
indenlcindsk Roesukker og af Ràffinering 

-af"-&kker. 

Paa Formandens Forslag valgtes: 
: Anders Nielsen, !n.gvard @ ' Jensen, ll.  

Madsen,' Moéstruv/ Bjerre,' P. T. i NieVseh, 

Lindø, N; P. Jensen, Valdemar; Olsen, 
Borgbjerg, Christian Rasmussøn, Sigv'ald 
Olsen, Rørdam, Fraënkel, og N., Neer- 
gaard. \- 

Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

Anden Behandling af Forslag til Lov 
om nogle Ændringer i den militære Rets- 
_pleje. ' . 홢 . 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2441 S. Udvalgets Betænkning findes 
i Tillæg -13. 8 P. 1139 ff.) ! 

Udenfor Betænkningen var der ikke 
, stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer; med > de der- 
til stillede Ændringsforslag samt Spørgs- 
maalet om Sagens Overgang -til 3 die iBê- 
handling sattes til Forhandling undere eet. 

: . Ordføreren - Som sårede ; 홢 
Medlemmer ville have set, har Udvalget 
delt sig i et Flertal og; et Mindretal. Fler- 
tallet bestaar foruden af R%enrigspartiets 
Medlemmer af det ærede Medlem for det 
moderate 'eller forhandlende Venstre (Kr. 
Jensen)/ det ærede Medlem af Højre 
(Martin Madsen Halsted) og det ærede 
Medlem for Højrup (Deuntzér) og Mindre- 
tallet af Socialdemokratiets Medlemmer og 
det ærede Medlem for Københavns 3die 
Valgkreds (Alfred Christensen). Forholdet 
imellem Flertallet og Mindretallet er for 
saa vidt et saare venskabeligt, som Min- 
dretallet i det: store og hele paa on len 
Ubetydelighed nær, hvis dét ikke kan faa 
sine egne videre gaaende Ændrihgsfoislag I . 
gennemførte, slutter sig til Flertallets Æn- 
dringsforslag. De Ændringsforslag, jeg her 
skal have Lejlighed til paa Flertallets 
Vegne at gøre Rede för, ere altsaa subsi- 
diært det hele Udvalgs, en Del af dom 
endda principalt. 

Det er jo ikke ganske faa Ændringer, 
Flertallet har tilladt sig at foreslaa, men 
de fleste af dem ere lidet betydelige af 
Omfang og Beskaffenhed. Nogle af dem 
ere dog af en vis Betydning, og dem skal 
jeg nævne først, idet jeg gør dem til Gen- 
stand for en lidt mere udførlig Omtale, me- 
dens jeg forudsætter, at jeg med let Haand 
kan gaa hen over', de øvrige. ; 

Det vigtigste Afsnit i Lovforslaget er 
det, der indfører en Appelinstans Vi mili- 

o 


